
Předání ocenění policejního prezidenta a ředitele 

Letecké služby Policie České republiky 

 

Ve středu 5. února 2014 se v Muzeu Policie České republiky uskutečnilo 
slavnostní shromáždění policistů a zaměstnanců Letecké služby a dalších 
pracovníků, kteří se významnou měrou podíleli na dobré spolupráci s Leteckou 
službou. Jedná se především o pracovníky Hasičského záchranného sboru České 
republiky, Horské služby České republiky a Zdravotnické záchranné služby hl. m. 
Prahy. Slavnostního shromáždění se zúčastnil náměstek policejního prezidenta pro 
vnější službu plk. Mgr. Bc. Tomáš Tuhý, který předal medaile za věrnost, čestné 
medaile a plakety jako ocenění policejního prezidenta nejlepším policistům a 
zaměstnancům Letecké služby. Ředitel Letecké služby plk. Ing. Tomáš Hytych dále 
předal čestné medaile ředitele Letecké služby, jako ocenění za vzorné plnění 
služebních povinností, prosazování dobrého jména Letecké služby na veřejnosti a 
významnou spolupráci s Leteckou službou. Oceněni byli také bývalí zaměstnanci za 
jejich celoživotní přínos pro Leteckou službu. Slavnostního setkání se také zúčastnil 
generální ředitel Hasičského záchranného sboru brig. gen. Ing. Drahoslav Ryba, 
který vyzdvihl velmi dobrou spolupráci „hasičů a letců“ při řešení zejména krizových 
situací při záchraně osob a majetku. Čestnou medailí ředitele Letecké služby byli 
ocenění i brig. gen. Ing. Drahoslav Ryba a plk. Mgr. Bc. Tomáš Tuhý. 

 

 


